quomodolibet factarum, prout se apud acta consislorii Olomuccnsis in figura judicii prefalus

dominus Johannes. (|uautum iii eo est, successoresque suos debet inscribere et ad singula

facienda suh pciia cxcoiiimiiiiicacionis finaliter obligare, atque nobis extractum dc actis sub
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sigillo domini officialis in vim liftere rcversalis realiter assignare. Quam quidem ordinacionem

disposicionera et vohintalem nostram, in vero testaniento, ut premittitur, factam, petimus

exnunc per ipsum dominnm Johannem rectorem ecclesie supradictum suosque successores

legittimos, pro tempore existentes, perpetuis temporibus teneri et inviolabiliter observari.

Supplicamus humiliter reverendo in Christo palri ac domino domino Nicolao episcopo Olomu-

censi moderno et devote, quatenus divine retribucionis intuitu digneretur reverencia sua,

prefatam donacionem, disposicionem et ordinacionem testamenti noslri veri auctoritale

ordinaria approbare et ralificare graciose, suisque litleris patentibus, prout ad eius speclat

olficium, graciosius confirmare. In (|uorum evidens testimonium et roboris firmitatem sigilla

nostra de certa sciencia noslra una cum sigillis in testimonium nobilium virorum Jesconis

dicti Sokol de Lamberg, Lewe de Brzizniek, Henrici de Craviehora et Jesschiconis de

Gralicz presentibus sunt appensa. Dalum Brzieznik, anno domini millesimo trecentesimo

nonagesimo sexto, feria quinta, que fuil octava sancti Wenceslai martiris gloriosi.

(Orig. Porg. mit 7 aiiliaug. Sig. im m. Lamles-Aicbiv. Art. : KiJiiigiukloster lit. P. n. 79.)

349.

Adam, Pfarrer in Ober-Bobrau, bekennt vor dem Prager erzb. Of/lctale, dass er dem

Biirger der Neustadt Prag, Lysek, zwei Schock (iroschen schuldig sei.

Dl. 6. October 1396.

Constitutus personaliter coram nobis Johanne Kbel. officiali Pragensi. et actis nostris

obligatoriis dominus Adam, plebanus in Superiori Bobrovia Olomuc. dioc. confessus est et

recognovit, se teneri et obligari in duabus sexag. erss. prag. Johanni dicto Lyssek, civi

Minoris civilatis Prag., quas eidem solverc promisit in festo sancli 3Iarlini proxime venturo

sub pena excommunicacionis late sentencie, quam in ipsum cxnunc prout extunc fcrimus in

hiis scriptis, et diclus Lyssek eidem promisit reddere cl restituere quandam rappam sibi in

dictis pccuniis nomine pignoris obligalam. Acta sunt (hec) anno etc. fM^CCCLXXXXVIi die

VI mensis Oclobris, presentibus Machuta, Drzconc, prociiratoribus. Andrea, Johanne, Nicolao,